
凉州区妇女联合会凉州区 2025 年“巾帼家美积分超

市”建设补助项目中标公告

一、项目编号

119001JH620602002

二、项目名称

凉州区 2025 年“巾帼家美积分超市”建设补助项目

三、中标（成交）信息

标包
是否

废标
供应商名称 供应商联系地址

中标金额(万

元)

评审报价/评

审得分

包 1 否
甘肃兴威科

贸有限公司

甘肃省武威市凉州区北

关西路益民巷 50 号
146.1018 87.69

四、主要标的信息
货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

甘肃兴威科贸

有限公司
详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单
标段 专家
包 1 张英祥,王桂莲,田应成,闫智星,刘霞(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：国家相关收费标准

收费金额：1.0 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：凉州区妇女联合会

地 址：武威市凉州区政府统办楼 11楼

联系方式：13830507406

2.采购代理机构信息



名 称：甘肃鸿宇基业项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省武威市凉州区宣武街宣武路 72-3 号

联系方式：18293548360

3.项目联系方式

项目联系人：王永华
电 话：18293548360

甘肃鸿宇基业项目管理咨询有限公司

2025 年 04 月 25 日



开标一览表
投标人名称：甘肃兴威科贸有限公司

项目名称：凉州区2025年“巾帼家美积分超市”建设补助项目

招标文件编号：119001JH620602002

包号：第一包

序号 投标人名称 总价(万元)

1 甘肃兴威科贸有限公司 146.1018

投标人（公章）：甘肃兴威科贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年4月24日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：甘肃兴威科贸有限公司

项目名称：凉州区2025年“巾帼家美积分超市”建设补助项目

招标文件编号：119001JH620602002

包号：第一包

单位：万元

序号 货物名称 品牌 数量 交货期 单价 总价 备注

1 货架 三阳 定制 780个 30日历天 0.0175 13.65 甘肃三阳仓储设备制造有限公司

2 标识牌 定制 78个 30日历天 0.015 1.17 甘肃兴威科贸有限公司

3 洗碗巾 洁明雅JMY-115 3900个 30日历天 0.0006 2.34 台州洁明雅家居用品有限公司

4 毛巾 佰惠森6001 2340个 30日历天 0.00088 2.0592 高阳县并茂纺织品制造有限公司

5 橡胶手套 居家好太太HTT-138 1560双 30日历天 0.00055 0.858 广东振声乳胶制品有限公司

6 洗手液 卡卡尼MMT1966 1560瓶 30日历天 0.00065 1.014 山东方诺生物科技有限公司

7 洗衣粉 金鹿1.18kg 3900袋 30日历天 0.0009 3.51 石家庄市万顺洗涤日化厂（普通合伙）

8 洗洁精 金鹿500g 1560瓶 30日历天 0.00052 0.8112 石家庄市万顺洗涤日化厂（普通合伙）

9 洗洁精 金鹿1.12 1560桶 30日历天 0.00092 1.4352 石家庄市万顺洗涤日化厂（普通合伙）

10 洗衣液 卡卡尼MQ2390 2340桶 30日历天 0.002 4.68 山东方诺生物科技有限公司

11 垃圾筒 华欣HX-29cm 1560个 30日历天 0.00085 1.326 蓝田县华欣塑料制品有限公司



12 垃圾袋 花可洁50*70cm 1560袋 30日历天 0.001 1.56 昌乐县宸和塑料制品有限公司

13 扫把簸箕 捷利雅SJM-TS0200 1560套 30日历天 0.00185 2.886 霸州市煎茶铺子扬塑料制品厂

14 双驱动旋转拖把 卡尼尔 780套 30日历天 0.0048 3.744 霸州市煎茶铺镇则斌塑料制品厂

15 抽纸 柔而雅HEM-0389 3900袋 30日历天 0.0014 5.46 汉中御纸坊日用品有限责任公司

16 卷纸 桔子姑娘Y0Y00301 3900提 30日历天 0.0021 8.19 彭州市玖峰纸业有限公司

17 袖套 小孙龙 1560双 30日历天 0.00056 0.8736 义乌容盛服装厂

18 枕巾（一对） 布艺枕巾22864-2020 2340对 30日历天 0.0024 5.616 高阳县并茂纺织品制造有限公司

19 床单 友彩SSM2.0*2.3 4680件 30日历天 0.004 18.72 宿迁禾明忆纺织品有限公司

20 被套 友彩SSM1.5*2.0 4680个 30日历天 0.004 18.72 宿迁禾明忆纺织品有限公司

21 扫床扫把 鑫爱家704 1560个 30日历天 0.00085 1.326 廊坊索腾家居用品有限公司

22 鞋刷 佳一1078 1560个 30日历天 0.0004 0.624 河南佳一日用制品股份有限公司

23 暖瓶 天嘉2L 780个 30日历天 0.0035 2.73 重庆天嘉腾飞保温容器有限公司

24 运动水杯 双业SY1200ml 1560个 30日历天 0.0018 2.808 台州市加多好塑料有限公司

25 烧水壶 桐发SH3L 780个 30日历天 0.0028 2.184 潮州市潮安区彩塘镇桐发五金制品厂

26 电热水壶 夏田（PNNOQSK)1.8L 780个 30日历天 0.00248 1.9344 廉江市夏田电器有限公司

27 塑料凳 鹏发PF48cm 780个 30日历天 0.00185 1.443 揭阳市揭东区锡场镇鹏发塑料制品厂

28 塑料盆 华欣HX-36 1560个 30日历天 0.0008 1.248 蓝田县华欣塑料制品有限公司



29 衣架 三钱718 1560把 30日历天 0.0008 1.248 临沂高新区三钱家居用品厂

30 纸杯 金鹰HYLZB 7800袋 30日历天 0.00055 4.29 宝鸡金鹰纸制品有限公司

31 不锈钢盆（大） 伟华29601-2013 1560个 30日历天 0.00082 1.2792 潮州市潮安区伟华五金电器有限公司

32 筷子 杏芙J214 2340盒 30日历天 0.00083 1.9422 台山市大江镇公益恒峰筷子厂

33 钢丝球 洁登雅JDY-7020 2340包 30日历天 0.00048 1.1232 临沂乐馨家居用品有限公司

34 锅勺 和强0665 1560个 30日历天 0.0012 1.872 揭阳市蓉城区和强不锈钢制品厂

35 锅铲 和强0664 1560个 30日历天 0.0012 1.872 揭阳市蓉城区和强不锈钢制品厂

36 蒸锅 鹏发PE30# 780个 30日历天 0.0043 3.354 潮州市潮安区彩塘镇顺鹏发不锈钢制品厂

37 小菜板 旺彩38742-2020 780个 30日历天 0.003 2.34 浏阳市家旺工贸有限公司

38 水桶 华欣10L 1560个 30日历天 0.00125 1.95 蓝田县华欣塑料制品有限公司

39 炒锅 三叔三婶32cm 780个 30日历天 0.0048 3.744 永康市三叔三婶厨具有限公司

40 果盘 喜拍拍6555 1170个 30日历天 0.0012 1.404 台州市黄岩喜拍拍家居用品有限公司

41 铅笔盒 迪斯菲（DSF）2772-2017 780个 30日历天 0.0014 1.092 湖南迪斯菲箱包有限公司

42 铅笔 良益50588 1560盒 30日历天 0.0008 1.248 江西省吉水县吉星文化用品有限公司

43 彩铅 小树苗26704-2011 1560桶 30日历天 0.0013 2.028 义乌市小树苗文化用品有限公司

44 剪纸艺术框 手工定制 156个 30日历天 0.0045 0.702 甘肃兴威科贸有限公司

45 编织拖鞋 手工定制 78双 30日历天 0.0025 0.195 甘肃兴威科贸有限公司



46 编织拖鞋 手工定制 78双 30日历天 0.0027 0.2106 甘肃兴威科贸有限公司

47 抱枕 手工定制 156个 30日历天 0.003 0.468 甘肃兴威科贸有限公司

48 抽纸盒 手工定制 78个 30日历天 0.0035 0.273 甘肃兴威科贸有限公司

49 儿童发夹 手工定制 780个 30日历天 0.0003 0.234 甘肃兴威科贸有限公司

50 太阳花小摆件 手工定制 156个 30日历天 0.0005 0.078 甘肃兴威科贸有限公司

51 编织手提包 手工定制 78个 30日历天 0.003 0.234 甘肃兴威科贸有限公司

52 / / / / / 146.1018 /

投标人（公章）：甘肃兴威科贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年4月24日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



中小微、监狱及残疾人企业优惠
















